

クッキーとケーキの美味しい詰め合わせギフト。

定番の商品から隠れた名品まで、どんなお菓子が入ってる？

ドキドキワクワクのギフトボックスです。

お土産や引き出物、お祝い品、記念品などの

贈り物としてどうぞご利用ください。



ギフトボックス (小)

¥2,000

パウンド2種、かりんとう1種、てつなぎ紫いも×1、ラスク×1



ギフトボックス (大)

¥3,000

パウンド4種、かりんとう1種、てつなぎ紫いも×1、ラスク×1、380円スタンドバッククッキー×1

※梱包代 300円含まず。内容は変更になる場合があります。※発送も承ります。送料は別途がかかります。※上記ギフトボックス以外の内容、組み合わせもご予算やご希望に応じて承ります。



お菓子の製造元

NPO法人 ポパイ
モーヤーコ (就労継続支援B型)

取扱店舗・ご注文はこちら

OLIVE shop

営業時間 10:00 - 17:00 (月~金)

〒451-0014 愛知県名古屋市区又穂町1-64

TEL 052-508-8357 FAX 052-508-6961

<http://mo-ya-co.info> *olive@pop-i.info

お菓子を委託販売して下さる店舗、カフェなども募集しています。

OLIVE shopまでお問い合わせください。

MO-YA-CO
UNIQUE
PRODUCT!



からだにやさしいおいしいおやつ



このお菓子は、名古屋市西区にある

モーヤーコ（就労継続支援B型）で作られています。

モーヤーコは障がい者の方の働く場です。

『からだにやさしいおいしいおやつ』をコンセプトに

『安心・安全』なお菓子を目指して、

材料はできる限り国産やオーガニックのものを使用しています。

※産地は変更になる場合があります。

てつなぎ

- ◆玄米とむらさき芋
- ◆ココアとかぼちゃ

¥250/6個(3ペア)

原材料等/小麦粉(国産)、菜種油(国産)、てんさい糖(国産)、有機メープルシロップ(カナダ産)、塩
 ◆国産蒸芽玄米粉、アヤムラサキパウダー(国産)
 ◆カカオパウダー(オランダ産)、かぼちゃパウダー(北海道産)
 アレルギー品目/小麦
 賞味期限/製造日より30日

◆国産有機玄米とアヤムラサキ芋のクッキー。隣どうしの二つがペアになっていますので大切な人とも一やっこ(分けっこ)できるお菓子です。

◆ココアと北海道産かぼちゃのクッキーです。卵・乳・白砂糖不使用のクッキーは噛むほどに甘味が増します。ニコニコ笑顔が目印でプレゼントにもぴったりです。

やきかりんとう

- ◆ごましようゆ
- ◆はちみつれもん

¥380/60g

原材料等/小麦粉(国産)、きび砂糖(国産)、膨張剤(アルミニウム不使用)、塩
 ◆かつお節(国産)、しょうゆ(国産)、ごま(国産)
 ◆有機レモン果汁(イタリア産)、国産はちみつ
 アレルギー品目/小麦
 賞味期限/製造日より100日

◆シンプルな生地を丹念にこねあげ一本ずつカットしました。油を使わずオーブンで丁寧に焼き上げたかりんとうです。ゆっくり抽出したかつお出汁・醤油・白炒りごまの味付けで和風味に仕上がりました。

◆国産はちみつとイタリア産有機レモン果汁で味付けをしました。甘味と酸味のバランスがとってもよいかりんとうです。お子様に人気の一品です。



甘酒ビスケット

¥380/10枚

原材料等/小麦粉(国産)、玄米甘酒(国産)、きび砂糖(国産)、菜種油(国産)、しょうが(国産)、塩
 アレルギー品目/小麦
 賞味期限/製造日より45日

噛めば噛むほど自然の甘味が口いっぱいに広がります。玄米を発酵させて作った甘酒のビスケットはからだに負担が少なく大人からお子様まで安心して食べられるお菓子です。



レモンとココナッツのドロップクッキー

¥380/7枚

原材料等/小麦粉(国産)、ココナッツ(フィリピン産)、きび砂糖(国産)、膨張剤(アルミニウム不使用)、塩、無添加レモン(アメリカ産)、菜種油(国産)、有機レモン果汁(イタリア産)、塩
 アレルギー品目/小麦
 賞味期限/製造日より30日

無添加レモンの皮と果汁を丁寧に絞ってココナッツ生地に混ぜ込みました。とっても爽やかなサクサクのクッキーです。



コーヒーくるみボール

¥380/8個

原材料等/小麦粉(国産)、有機くるみ(アメリカ産)、オーガニックインスタントコーヒー、きび砂糖(国産)、塩、菜種油(国産)
 アレルギー品目/小麦・くるみ
 賞味期限/製造日より30日

オーガニックのコーヒーとくるみを使った香ばしいクッキーです。コーヒーの苦みとほんのり感じる塩味のバランスが絶品。コーヒーのお供にぴったりのお菓子です。



パウンドラスク

¥200/60g

原材料等/小麦粉(国産)、きび砂糖(国産)、卵(国産)、バター(国産)、有機アーモンド(アメリカ産)、抹茶パウダー(国産)、大納言小豆(国産)、カカオパウダー(オランダ産)、有機レーズン(アメリカ産)、有機くるみ(アメリカ産)、膨張剤(アルミニウム不使用)、ブランデー、ラム酒
 アレルギー品目/小麦・卵・乳・くるみ(※ブランデー、ラム酒使用)
 賞味期限/製造日より30日

人気のパウンドケーキをスライスし更にオーブンで焼き上げました。サクサク・カリカリの食感です。4種類の味が楽しめるのも魅力です。



パウンドケーキ

まっちやあずき

¥330/1個

原材料等/小麦粉(国産)、きび砂糖(国産)、卵(国産)、バター(国産)、抹茶パウダー(国産)、大納言小豆(国産)、膨張剤(アルミニウム不使用)、ラム酒
 アレルギー品目/小麦・卵・乳(※ラム酒使用)
 賞味期限/製造日より20日

パウンドケーキの中でも一番人気のまっちやあずき。愛知県西尾市産の抹茶と北海道産大納言小豆を使用しています。後からゆっくりと抹茶の旨味を感じられます。



パウンドケーキ

ココアとアーモンド

¥330/1個

原材料等/小麦粉(国産)、きび砂糖(国産)、卵(国産)、バター(国産)、アーモンド(アメリカ産)、カカオパウダー(オランダ産)、膨張剤(アルミニウム不使用)、ブランデー
 アレルギー品目/小麦・卵・乳(※ブランデー使用)
 賞味期限/製造日より20日

ココアとアーモンドがびっぴりのケーキです。塩や油をつかってないアーモンド種なので、ココア本来の風味を際立たせます。ココアときび砂糖のやさしい甘味が嬉しいケーキです。



パウンドケーキ

オーガニックラムレーズン

¥330/1個

原材料等/小麦粉(国産)、きび砂糖(国産)、卵(国産)、バター(国産)、オーガニックレーズン(アメリカ産)、ラム酒、膨張剤(アルミニウム不使用)
 アレルギー品目/小麦・卵・乳(※ラム酒使用)
 賞味期限/製造日より20日

オーガニックレーズンをラム酒に漬けました。平飼い卵と国産小麦粉でふんわりとした食感のケーキに仕上がりました。



パウンドケーキ

オーガニックくるみ

¥330/1個

原材料等/小麦粉(国産)、きび砂糖(北海道産)、卵(三重県産)、バター(国産)、オーガニックくるみ(アメリカ産)、ラム酒、膨張剤(アルミニウム不使用)
 アレルギー品目/小麦・卵・乳(※ラム酒使用)
 賞味期限/製造日より20日

オーガニックのくるみがたっぷり入ったケーキです。ゆっくりとローストしたくるみの香ばしさとしっとりとしたケーキのハーモニーをお楽しみください。